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mail@trade-line.dk • Tlf. 70 22 50 25 

Gørding 
Smede- & Maskinforretning ApS

Nygade 25 • 6690 Gørding

Vi forhandler og reparerer alt i have- 
og parkredskaber

75 17 82 11 
Laurids: 29 26 56 50

 Martin 30 70 27 31 Mikael 21 42 41 48
ww.pkptomrer.dk         mail: info@pkptomrer.dk

Herreværelset i Forsamlingshuset er nu kommet op på 28 personer, og der er stadig plads til flere.

Vi mødes altid den første onsdag i måneden (med undtagelse af juni og juli).

Næste møde er den 7. februar kl. 10.00

Man kan komme når man har tid og lyst. 
Dem der kommer spiser 3 stykker smørbrød 
fra Gørdinglund, og snakker om alt.

Alle mænd kan deltage.

De 3 stk. smørbrød koster 100 kr. og der kan 
købes øl og sodavand til rimelige priser.
Forsamlingshuset giver kaffen.

KULTURPARAPLYEN
HERREVÆRELSE

Tilmelding senest den 01. februar på telefon 28894212 eller 22975324.

De 100 kr. bedes betales på mobil pay til 28 89 42 12. Husk at skrive Herreværelset i tekstfeltet.
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KULTURPARAPLYEN GØRDING takker hermed alle vores 
sponsorer som gjorde det muligt at afholde vores årlige 
ANDESPIL. 
Det er vigtigt for driften af FORSAMLINGSHUSET at vi kan 
afholde dette traditionelle arrangement.

TUSIND TAK TIL:
Gørding Smede- og maskinforretning.
Frisørsaksen , Gørding.
Knud Jørgensen APS, Gørding.
Nielaus Møbler v/ Walter Frederiksen, Gørding..
SPAR, Gørding
Jernbanesalonen, Gørding
Hansen & Kruse, Gørding.
Lourup VVS v/ Johnny og Glen Mikkelsen , Gørding
VJ-Rørteknik v/ Jens Jørgen Jeppesen, Gørding
 Butik ”baby – børn” , Bramming
Den Lille Bager, Bramming
Klinik For Fodterapi v/ Miriam Christensen , Esbjerg..
Den Lille Brugskunst,  Bramming
Vestjysk Consulting , Gørding
Lægerne i Gørding
Henning Bloch- Autoservice, Gørding
Malerfirma Poul Erik Rasmussen ApS , Gørding
Ambiente blomster, Bramming
Esbjerg Hestepraksis v. Anders Pedersen, Gørding
Din Tøjmand, Bramming
Hansens Bodega, Gørding
Privat pasningsordning ” Solhuset” v/Heidi Krappenhøft
Bodega Vognporten, Bramming
Din Køreskole, Bramming
CT-Montage, Gørding
Dan-Markering, Gørding
Gørding Maskinstation v. Erik Baun
Gørding Blomsterbinderi
Majholm Anlæg og planter, Bramming
NP Motor, Gørding
Gørding Pizza & Steakhouse

Tømrergården v/Kim Rasmussen, Gørding
Guldsmed Pecani, Bramming
Bramming Service-udlejning.
Skjern Bank
Sydbank
Sørens Farve-og tapet, Bramming
Møbelkæden My Home, Bramming
Trade Line, Gørding
XL-Byg, Bramming
ML-Biler, Bramming
Novatech, Gørding
Vognmand Torben Bøgh, Gørding
Jensens Planteskole, Bramming
Boutique MARY, Bramming
Almaz Frisør, Bramming
Lone Storgaard Fodpleje, Bramming
Klinik Sedopia v/K. Tonnesen, Gørding
Frisørsalon  Junkuhn, Bramming
Lund`s EL, Gørding
Gørdinglund Herregård 
Ziba Frisør, Bramming
Frisørsalon Jyderne, Gørding
Sko-butik Sketcher, Bramming
Biavler Helge Nissen, Gørding
MV- produkter v/Bo Feldskov
Sol-print v/Henrik Krabbenhøft, Gørding
Jernved Mejeri
Højvanggård ApS, Gørding
REMA-1000, Bramming
Gørding Ventilations Montage, Kokholm
Estate Mægler, Bramming
Go Boks v/Glen Mikkelsen
Park Frisør, Bramming
Gørding Serviceudlejning
Glarmester Fick, Bramming
Foghs Øl, Vejrup
Vinsmedjen v/Jens Jørgen Jeppesen
Gørding Bed & Breakfast

KULTURPARAPLYEN 
TAK TIL SPONSERER TIL ANDESPIL - KONTINGENT

KONTINGENT TIL KULTURPARAPLYEN
Så er det tid til at forny dit kontingent til Kulturparaplyen 2024.
Grundet stigende omkostninger har vi set os nødsaget til at forhøje det årlige kontingent til 200,- kr 
pr husstand.
Beløbet kan indbetales på Kulturparaplyen´s konto 7780-0002181527 eller via MobilePay 80850.
Støt op om vores arbejde med at drive byens forsamlingshus og lave kulturelle arrangementer her i byen.
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Hjælpen er nær...

I Gørding kan du altid  
finde en hjertestarter ved 
Gørding Idræts- &  
Kulturcenter, 
Plejecenteret  
Østergården (hovedind-
gangen) og ved SPAR.
De er tilgængelige døgnet 
rundt.
Læs mere om brugen på 
hjertestarter.dk

Nele A. NielsenNele A. Nielsen
Tlf. 9682 1579Tlf. 9682 1579

Mikkel RohdeMikkel Rohde
Tlf. 9682 1577Tlf. 9682 1577

Vælg en lokal bank, der har tid til 
dig, når du har tid... Ring og book  
et møde allerede i dag. 

Bramming: Tlf. 9682 1580  •  Ribe: Tlf. 9682 1600

Jesper SølbechJesper Sølbech
Tlf. 9682 1619Tlf. 9682 1619

Flemming EgFlemming Eg
Tlf. 9682 1617Tlf. 9682 1617

Tømrergården v/Kim Rasmussen, Gørding
Guldsmed Pecani, Bramming
Bramming Service-udlejning.
Skjern Bank
Sydbank
Sørens Farve-og tapet, Bramming
Møbelkæden My Home, Bramming
Trade Line, Gørding
XL-Byg, Bramming
ML-Biler, Bramming
Novatech, Gørding
Vognmand Torben Bøgh, Gørding
Jensens Planteskole, Bramming
Boutique MARY, Bramming
Almaz Frisør, Bramming
Lone Storgaard Fodpleje, Bramming
Klinik Sedopia v/K. Tonnesen, Gørding
Frisørsalon  Junkuhn, Bramming
Lund`s EL, Gørding
Gørdinglund Herregård 
Ziba Frisør, Bramming
Frisørsalon Jyderne, Gørding
Sko-butik Sketcher, Bramming
Biavler Helge Nissen, Gørding
MV- produkter v/Bo Feldskov
Sol-print v/Henrik Krabbenhøft, Gørding
Jernved Mejeri
Højvanggård ApS, Gørding
REMA-1000, Bramming
Gørding Ventilations Montage, Kokholm
Estate Mægler, Bramming
Go Boks v/Glen Mikkelsen
Park Frisør, Bramming
Gørding Serviceudlejning
Glarmester Fick, Bramming
Foghs Øl, Vejrup
Vinsmedjen v/Jens Jørgen Jeppesen
Gørding Bed & Breakfast

KULTURPARAPLYEN 
TAK TIL SPONSERER TIL ANDESPIL - KONTINGENT

KULTURPARAPLYEN 
FORSAMLINGSHUSET

HAR DU LYST TIL AT VÆRE EN AKTIV DEL AF 
ARBEJDET OMKRING FORSAMLINGSHUSET ?
Da vores nuværende “udlejer” har ønsket at fratræde pr. 1. marts 2024, søges 
en ny ildsjæl til at varetage denne opgave. Opgaven består i at registrere og 
administrere bookning af Forsamlingshuset.
For yderligere oplysning kan den nuværende “udlejer” Heidi Hansen 
kontaktes på tlf  29 71 06 58. 
Heidi er selvfølgelig behjælpelig med at starte en ny “udlejer” op.

Iøvrigt kunne vi bruge nogle flere hænder ved afvikling af arrangementer. 
Så hvis du har lyst til at være med til at give en frivillig hånd – 
kontakt Marianne Lundager på tlf  61 74 40 35.
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I takt med at året går på hæld, kan vi nu se tilbage på det første år med padel i Gørding med stor tilfredshed. 
Begejstringen fra vores lokale fællesskab har været overvældende, og det glæder os at se, så mange Gørdinggensere, 
uanset alder, der har taget den nye padelbane i brug og udtrykt positiv feedback.
Idéen om at bygge en padelbane i Gørding udsprang af en gruppe unge entusiaster, der selv havde oplevet den sjov og 
glæde, som padelaktiviteter medfører. Inspireret af lignende succeser i større byer omkring os, besluttede vi os for at bringe 
denne dynamiske sport til vores eget lokalsamfund.

Reaktionen fra lokalbefolkningen har været intet mindre end fantastisk. Opbakningen har været enorm, og både unge og 
ældre har taget aktivt del i brugen af padelbanen. Det har været en fornøjelse at høre de mange positive tilbagemeldinger 
fra folk, der har haft glæde af at spille og opleve fællesskabet omkring banen.
I løbet af det første år har vi afholdt et indvielsesarrangementet, der tiltrak mange nysgerrige og spilleglade deltagere. Selvom 
der ikke har været mange formelle aktiviteter og arrangementer på banen endnu, ser vi frem til 2024 med store forventninger, 
hvor vi planlægger at arrangere flere spændende begivenheder og turneringer for at styrke det sociale bånd yderligere.
Den sociale påvirkning af padelbanen strækker sig ud over banen selv. Området omkring padelbanen, med fodboldbanerne 
i nærheden, har skabt en livlig atmosfære. Samtidig med padelspil ser vi ofte fodboldkampe og træning, der foregår, hvilket 
giver et energisk og pulserende Gørding.

Måske en af de mest glædelige overraskelser har været den positive omtale, som Gørding har fået som et sted at bo eller 
besøge. En Padelkonsulent fra DGI Sydvest hørte om vores nye padelbane og besøgte os for at se nærmere på faciliteter-
ne. Den positive feedback og tilstrømningen af spillere udefra har bidraget til at sætte Gørding på kortet som et aktivt og 
attraktivt samfund.

Personligt har det været et spændende og givende år at være en del af dette projekt. Overrasket over den enorme opbak-
ning fra borgerne i Gørding, ser vi med stor forventning frem til 2024. Som en gestus til vores dedikerede medlemmer har vi 
også besluttet at introducere nye, mere overkommelige priser for at spille padel i Gørding i det kommende år. Vi tror på, at 
padel i Gørding skal være til gavn for Gørding, og vi ser frem til at bygge videre på dette fantastiske fundament i fremtiden.

GLIF PADEL-TENNIS 
ET SUCCESFULDT ÅR MED PADEL I GØRDING

6 Januar 2024
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UDLEJNING AF
FORSAMLINGSHUSET

Tlf. 60 55 94 44
 www.kulturparaplyen.gording.dk

Kulturparaplyen
Gørding

ALT I TØMRERARBEJDE

• Vinduer - Døre
• Tag • Reparation

Gørding
Tømrergård

v/ Kim Rasmussen
Jernvedvej 5

6690 Gørding

Bil 51 27 71 50

Strandby Kirkevej 270 • 6700 Esbjerg
TLF. 76 109 110 • info@gte.dk

www.gte.dk

DIN LOKALE 
GRAFISKE 
PARTNER[      ]

Kranio-Sakral Terapi
Har god virkning ved:

Hovedpine
Nakke- og  rygproblemer

Muskelspændinger
Piskesmæld

Koncentrationsbesvær
Urolige børn

Tourette / tics
Stress... og meget mere

Karen Margrethe Tonnesen
Gørding - tlf 23 60 38 81

www.sedopia.dk

De blide tryk - 
den store virkning

Sedopia-Kranio Sakral Terapi

Et stærkt 2023 for Gørding-Vejrups herre senior fodboldhold, kulminerede i efterårsæsonen med 2 oprykninger for byens 
2 hold.
Derfor spiller vi i forårssæsonen 2024 både serie 2 og serie 4. Det er første gang i Gørdings historie, at vi kan fortælle vi har 
et herre senior hold højere end Serie 3.

Hele truppen samt trænere og holdledere vil gerne sige tusind tak for den store opbakning vi har mødt på begge hold i 
hele 2023.
Vi håber at det fortsætter i 2024!

En særlig tak til Spar Gørding for at have 
sponseret frugt til alle kampe for begge hold, 
det har helt sikkert givet det sidste overskud 
når kampene skulle afgøres.

Vi glæder os til at se jer på sidelinjen og håber 
vi kan betale tilbage med flot fodbold og gode 
resultater på banen.

Mvh
Anders

GLIF FODBOLD
HISTORISK EFTERÅRSSÆSON

6 Januar 2024
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ØSTERGÅRDEN 
ÅRET DER GIK

Året 2023 har budt på en masse oplevelser for beboerne på Plejecenteret Østergården og jeg håber at 2024 bliver 
lige så hygsomt og oplevelsesrigt. 

På vegne af Plejecenteret Østergården, vil jeg gerne sig tak til alle der er med til at gøre en forskel for Østergårdens 
beboer. 

Den største tak skal lyde til personalet, som dagligt yder et fantastisk stykke arbejde. Deres omsorgsfulde og profes-
sionelle tilgang, er et vigtigt element i trivslen og trygheden for beboerne. Tak 

I en travl hverdag, kan det for mange, være svært at have tid til at hjælpe andre. Men på Østergården er vi utrolig privi-
legeret over at være en del af et lokalsamfund og en frivilligskare, der bakker op omkring beboernes trivsel.

De frivillige tæller alt, lige fra Østergårdens Venner, Cykelpiloterne til ”Skubberne”, som alle er med til at planlægge 
aktiviteter og skaber glæde både i udelivet og med indendørs aktiviteter. Sognepræsten sørger for at der afholdes 
Gudstjenester i huset, så alle beboere har mulighed for at deltage.  

Lokalsamfundet yder ligeledes en stor opbakning og dette ses blandt andet ved: 

Gørding Erhvervsnetværk der donerede 25.000 kr. til en ny Rickshaw cykel til beboerne, da en af de øvrige cykler blev 
stjålet. 
Lions Club der afholder banko for beboerne 
Julen har bragt glæde med gaver og aktiviteter til alle beboererne på plejehjemmet, lige fra hjemmehæklede lykkeorme 
fra Gaby med en lille hilsen, til træ rensdyr og et juletræ fra spejderne.
Lucia optog fra både dagplejebørn og skolebørn fra Gørding.
Spar købmanden Peter Sørensen, har i hele december sørget for hygge i form af pynt, blomster og udsmykning til 
indgangen. 
Dette er blot nogle af de tiltag som har skabt glæde og fået smilet frem hos alle. 

Jeg vil derfor udtrykke taknemmelighed. 
Taknemmelighed for at I vil hygge om Østergårdens borgere. Og at I sammen med det fantastiske personale, er med 
til at skabe et trygt hjem.
De varmeste hilsner og stor tak fra Gitte Hede, Plejehjemsleder på Østergården i Gørding.

”Glæden er som et lys. Tænder du det i andre, falder dets skin tilbage på dig selv”
Citat: Carit Etlar 

8 Januar 2024



Januar 2024 9 

ØSTERGÅRDEN

Godt Nytår
Dronningen sprængte nok den største nytårsbombe. Vi ser frem til et spændende 2024. 
Tak til Dronningen for de mange års godt arbejde for Danmark, vi ønsker hende et godt otium.
Nu er 2024 allerede godt i gang.

Søndag den 3. dec. afholdtes advents hyggeeftermiddag i spisestuen kl. 14. Vi fik æbleskiver med syltetøj, flormelis dertil 
kaffe og te. Til sidst kransekage og en lille skænk. Den musikalske underholdning blev leveret af 
Jan Mols fra Esbjerg. 
I forbindelse med arrangementet blev der givet julegaver, fra Østergårdens Venner, til alle afdelinger 
på Østergården, med ønsket om en Glædelig Jul og et godt Nytår, til beboere og personale. Se 
billeder fra dagen herunder.

Tirsdag den 12. dec. var bestyrelsesmedlemmerne fra "Venneforeningen" inviteret til at spise med 
til julefrokosten, ude i husene. Vi fik lækkert julemad, bl.a. fiskefilet, æbleflæsk, medisterpølse med 
sønderjysk hvidkål, frugtsalat og ostelagkage til slut. Meget velsmagende. Tak for det. Vennefor-
eningen gav snaps til frokosten.Torsdag den 21. dec. var der Julegudstjeneste på Østergården.

Onsdag den 3. januar var der gudstjeneste. Mandag den 8. januar afholdtes årets første Banko spil kl. 14. Alle fik mindst 1 
gevinst med hjem. 
17. januar var der gudstjenste kl. 11.30, vi mødtes i terapien til en kop kaffe inden Gudstjenesten.

AFHOLDTE ARRANGEMENTER

8 Januar 2024



Tillid og tryghed er det vi bygger på

Skov Madsen Bedemandsforretning
Borgergade 9
6740 Bramming
Tlf.: 75 17 34 40

Nørregade 7
6690 Gørding
Tlf.: 75 17 80 70

Vi træffes 
hele døgnet - 
alle ugens dage

w
w

w
.skovm

adsen.dk 

Birkevænget 24  •  6690 Gørding  •  Tlf 40 45 83 22
hansen-kruse@mail.dk  •  www.hansen-kruse.dk

TLF. 31 20 82 00
Nørregade 33 • 6690 Gørding

VI KLARER ALT INDENFOR:
• REGNSKAB
• BOGFØRING
• SELVANGIVELSE
• MOMSREGNSKAB
• LØNADMINISTRATION

Lægerne i Gørding
75 17 80 04

E-mail konsultation, medicin- og  
tidsbestilling på hjemmesiden 

 

www.lægerneigørding.dk 

v/ Tina Lønne • Nørregade 22
FRISØRSA  SEN

Lukket mandag
Tlf. 75 17 86 63

Onsdag den 24. januar - Sang-og fortælle eftermiddag kl. 14 ved Pernille. 
Vi får kaffe og kage, synger sammen og får nok også en historie.

Fredag de 26. januar kl. 17 - Æggekagedag. 
Vi bager æggekager ude i husene og serverer den med bacon, purløg, tomater og et stykke rugbrød. Til slut en ostemad.

Onsdag den 7. februar Gudstjeneste kl. 10.30. Vi mødes til en kop kaffe forinden.

Fredag den 9. februar - Fastelavnsfest i Terapien. Venneforeningen hjælper til. Se opslagstavlen.

Torsdag den 15. februar - Vaffeldag kl. 14. i Terapien. Der serveres nybagte vafler med tilbehør samt kaffe og te. 

Onsdag den 21. februar kl. 10.30 Gudstjeneste. Vi mødes i terapien til en kop kaffe forinden.

Hver fredag kl. 10 -  Sangtime. Edith synger for. Kom og vær med.

Skubberne kører mandag kl. 14, når vejret tillader det.

Cykelpiloterne holder vinterpause.

Vi er i Venneforeningen meget spændte på, hvad de kommunale besparelser der er udmeldt, kommer til at betyde for be-
boere og personale på Østergården i hverdagen. Mere herom senere.

f. Østergårdens Venner - Nora O

ØSTERGÅRDEN
KOMMENDE ARRANGEMENTER

Januar 2024 11 10 Januar 2024



Dyrlæge
Anders Friis Pedersen

Telefon: 40 36 94 52

af@esbjerghestepraksis.dk

www.esbjerghestepraksis.dk

Bjerndrupvej 2

6690 Gørding

Dan-markering ApS

Tlf. 75 17 73 22
info@dan-markering.dk

Sikrer trafikken

v/ Henrik Christensen • Nygade 13 • 6690 Gørding
N.P.S MOTOR-SERVICE

Tlf. 75 17 80 21

NU OGSÅ SALG OG REPARATIONER AF CYKLER
www.npmotorservice.dk

KULTURPARAPLYEN 
FÆLLESSPISNING I GØRDING FORSAMLINGSHUS

Næste fællesspisning er den 29. februar 2024 kl. 18:00 
Dørene åbnes kl. 17:30

Menu: 
Koteletter i fad med ris 

Chokolade kirsebær muffins m. frugtskum

Pris: 
75 kr. for voksne og 30 kr. for børn under 12 år. 

Tilmelding:
Senest den 25-02-2024 til Marianne på tlf.  61744035 der er bindende 
tilmelding ved betaling med MobilePay på 991998 eller kontant.
Drikkevarer til maden kan købes ved arrangementet. Vi modtager meget 
gerne kontanter.

Vi spiser: 
Kl. 18, men  åbner dørene kl. 17:30, så ”fang familien, naboen  
eller vennerne” og tag dem med i forsamlingshuset til en nem og  
hyggelig omgang aftensmad.

Januar 2024 11 10 Januar 2024



12 Januar 2024 Januar 2024 13 

LINDEGÅRDEN 
KOMMENDE ARANGEMENTER

Tirsdag den 6.2. kl. 14.00 – 16.00  Foredrag - Mit liv i frihed
Jette Seidenschnur, fotograf og tidligere byrådspolitiker i Grindsted og Billund Kommune, fortæller om sin barndom i 
Jehovas Vidner, bruddet med dem og hvilke konsekvenser det har medført. Der serveres kaffe og kage. Pris kr. 60,00   

Tirsdag den 20.2. kl. 13.00  Musikhuset i Esbjerg - Rundvisning
Rundvisning i Musikhuset i ca. en time til halvanden, derefter kaffe og kage. Pris kr. 150,00  Samkørsel fra Lindegården, 
husk kr. 25,00 til chaufføren. Deltagerne skal være godt gående. Max 25 personer.  Bindende tilmelding til Mette Marie 
Thomsen inden den 13.2. Tlf. 51 33 92 45

Mandag den 26.2. kl. 18.  Spis sammen - Hyggeligt samvær
Der serveres karbonade med ærter og gulerødder efterfulgt af en kop kaffe med småkage. Øl, vin og vand kan købes. 
Pris kr. 90,00   
Bindende tilmelding til Anna Løbner: tlf. 23 71 97 13 inden den 19.2.

Onsdag den 28.2. kl. 9.30  Læsekreds.
Vi læser en bog om måneden og snakker om den på møderne. Else Bak er tovholder. Alle er velkomne.

Torsdag den 29.2. kl. 9.00   Ud i det blå - Gåtur i Ribe
 Der er samkørsel fra Lindegården. Medbring formiddagskaffen. Pris: 25,00 til chaufføren.

LINDEGÅRDEN

Januar 2024 13 
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DEN KOMMUNALE DAGPLEJE 
HYGGELIGE JULEARRANGEMENTER

I den kommunale dagpleje har vi siden sidst afholdt heldagslegestue i hallen, hvor søskende, forældre og bedsteforældre 
var inviteret til julehygge. 
Det blev til et par hyggelige timer med æbleskiver, dans om juletræet og besøg af julemanden. 
Vi takker for den gode opbakning til arrangementet og i den forbindelse vil vi også sende en tak til Kvickly Broen for 
julemandens godteposer til børnene.

December har også budt på et hyggeligt besøg i kirken med historie og sang samt Luciaoptog på 
plejehjemmet med efterfølgende sang, dans og godteposer om juletræet.
Vi takker kirken og plejehjemmet for et par hyggelige timer og glæder os allerede til næste år.

Venlig hilsen 
Carina Erichsen

Dagplejer

Januar 2024 13 
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HVORFOR SKAL VI I KIRKE 10 GANGE?HVORFOR SKAL VI I KIRKE 10 GANGE?
Det er et spørgs-
mål, som jeg tit 
får af de nye kon-
firmander. Nogle 
synes, det er vildt 
mange gange, 
at de skal i kirke. 
Men faktisk er det 

ikke noget, vi præster har fundet på for at pine konfirman-
derne.
 
I bekendtgørelsen for konfirmation står der:
”Adgang til at blive konfirmeret har enhver, der er døbt med 
den kristne dåb, har modtaget forberedelse til konfirmation 
og er fortrolig med den kristne børnelærdom og folkekirkens 
gudstjeneste. Det påhviler præsten at påse, at de anførte 
vilkår er opfyldte”.
 
Man skal altså have modtaget undervisning – og man skal 
kende til folkekirkens gudstjeneste. Undervisningen giver 
sig selv. Kirkegangen er nødvendig for at blive fortrolig med 
folkekirkens gudstjeneste. For at få fortrolighed så må det 
gentages nogle gange – tallet 10 er et skøn.
 
Ofte har konfirmanderne ikke været så meget i kirke siden 
deres dåb, og fortroligheden med hvornår der læses, hvad 
der læses, og hvilke ritualer og bekendelser der følger med, 
er som udgangspunkt meget nyt, når man begynder til præst. 
Så det kræver øvelse.
Derfor de 10 gange. 
Det er mit håb, at forståelsen for sammenhængen i gudstje-
nesten og dens værdi for vores liv må gå op dem i løbet af 
forberedelsestiden.
Ja, det gælder såmænd ikke bare de unge mennesker, men 
os alle.
Vi kan alle have gavn af at gå i kirke.

Tillad mig at citere højskolelærer Erik Lindsø: 

Som kirkegænger har jeg erfaret, at kirken med sine ritualer 
mere end noget andet, jeg møder på min vej repræsenterer 
et åndehul af langsomhed og uforanderlighed, stilhed og 
genkendelighed. 

Den er et sted for sinds ro og sjæls dybde. Den er et trø-
sterigt sted. I en tid, hvor den mest sikre konstant – også 
i mit eget liv - hedder forandring, og hvor meget lidt un-
dervejs føles stabilt, står kirken som en pæl ned gennem 
vores Kultur med en historie, jeg nu et samfundssyn og 
min selvforståelse kan læne mig op ad. 
Jeg går fra en gudstjeneste med trøst og fred i sind, når 
velsignelsen er blevet lyst, uden jeg kan forklare hvorfor. 
I perioder har netop velsignelsen ligefrem været det, jeg 
ventede på, og den eneste årsag til, at jeg gik kirke. 
Herren velsigne dig og bevare dig,
Herren lade sit ansigt lyse over dig 
og være dig nådig,
Herren løfte sit åsyn på dig
og give dig fred!
Et øjeblik i kirkens rum finder jeg fred i sind, og blot det 
at vide, at dette øjeblik gives, giver en vished om, at der 
findes en fred, der kan lyses over min eksistentielle grun-
duro - at denne fred er vejen til at forsone mig med livet, 
som det arter sig.”

Erik Lindsø: Menneske først, i serien Kristendommen ifølge 
…Forlaget Eksistensen, s. 68-69.

Og musikeren Simon Kvamm udtalte sig således i et interview 
i Jyllands-Posten d. 10. december 2023:
“Jeg holder meget af at gå i kirke, men jeg har aldrig mødt 
hverken Gud eller Jesus derinde. Men jeg håber på, at 
de begge er der til at tage sig af mig, når jeg engang skal 
herfra. Kirken er i øvrigt et af de få steder i samfundet i 
dag, hvor der ikke er noget krav om at skulle præstere eller 
være noget bestemt. Der er heller ikke noget formål med et 
besøg i en kirke. Det skal ikke føre til noget bestemt med 
sig. I kirken skal man bare sætte sig ned på bænken og 
være til. Man skal være stille, når præsten taler, man skal 
synge med, når der kommer en salme, og man skal rejse 
sig op, når alle andre gør det. Man får fred for al den støj, 
der ellers løber gennem hovedet på én.”

Velkommen i kirke og Godt Nytår til jer alle.

Kærlig hilsen fra jeres præst, Pernille



Adresser:
Præst Pernille Plesner Troldborg, Kirkevej 31 61 68 31 33
Men.rådsformand Else Grete E. Jensen, Søndergade 33 26 81 91 84
Kontaktperson  Dorte Rømer, Nr. Høevej 2 21 65 32 45 
Kirkeværge, Sally Huntingford, Gyllingsvej 2 75 17 73 00

Kirkesanger Elena Bossen, Damvej 26, Ribe 50 29 79 69 
Kirketjener Anna Bodil J. Kristensen 22 67 88 45
Organist Arjan Castburg 
Graver Lone Rubeksen, Kirkevej 31 40 27 51 92
Telefontid:  mandag til torsdag kl. 09:00-15:00, fredag kl. 09:00-12:00

Gudstjenester
21.01 Sidste søn. e. H3K Johannesevangeliet 12,23-33: Lignelsen om hvedekornet 19.00 PT
28.01 Septuagesima søndag Matthæusevangeliet 25,14-30: Lignelsen om de betroede talenter 10.30 UV
04.02 Seksagesima søndag Markusevangeliet 4,26-32: Lignelsen om sennepsfrøet 10.30 PT
11.02 Fastelavn Familiegudstjeneste i samarbejde med Spejderne 14.00 PT
18.02 1. søn. i fasten Lukasevangeliet kap 22,24-32: Striden om at være den største 10.30 UV

Østergården
Onsdag 07.02 10.30 PT
Onsdag 21.02 10.30 UV

Januar 2024 15 
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PT: Pernille Plesner Troldborg
UV: Uffe Vestergaard, Vejrup

Vil du gøre en forskel for fællesskabet i Gørding?

Samtidigt med, at du har det sjovt sammen med en flok herlige mennesker 
og får gode muligheder for at udvikle dig både menneskeligt og fagligt?  
Så skal du måske være med i menighedsrådet?

Kom frisk og hør, hvad det egentligt er, vi laver. Mød frem til  

orienteringsmødet tirsdag d. 14. maj 2024 kl. 19.00  
i Præstegårdens Konfirmandstue.

I marts nummeret af Sognebladet præsenteres et indlæg af et nuværende menighedsrådsmedlem,  
hvori rådsarbejdet nærmere beskrives, herunder de forskellige 
poster i menighedsrådet.

Sæt allerede kryds i kalenderen nu, så du kan være med til at 
sætte dit præg på Danmarks mest lokale demokrati –  
menighedsrådet.

Mvh. menighedsrådets valgudvalg 
Sally Huntingford

VALG TIL MENIGHEDSRÅD 2024
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GØRDING TRÆNINGSCENTER

Tak - bare TAK for al jeres opbakning til vores nytårsevent. Vi havde en helt fantastisk formiddag

Tak for 2023 og for et fantastisk år i Gørding Træninscenter. Året har været præget af medlemstilgang, nye hold og fede 
arrangementer, ikke mindst vores 25 års jubilæum  

Tak til alle vores medlemmer, vores dygtige instruktører, og bestyrelse.  
Tak til vores gode halinspektør Klaus, til GLIF og til Sognebladet.
Samarbejde er nøgleordet
Velkommen 2024 - det bliver et GODT år 

OBS: Der skal være minimum 5 tilmeldte på holdet, før sæsonstart, for at det kører.

Mandag:
Fitness For Alle kl. 18:00-19:00 (KUN 
TIL UGE 9)
Spinning kl. 18:00-19:00

Tirsdag:
Spinning kl. 17:00-18:00
Spinning kl. 18:15-19:15

Onsdag:
Spinning kl. 19:00-20:00
Nordic Walking kl. 18:30-19:30 (FRA 
UGE 8-24)
TRX kl. 19:00-20:00

Torsdag:
Spinning kl. 17:00-18:00
Fitness For Alle kl. 18:00-19:00 
Jumping Fitness kl. 19:15-20:15 (FYLDT)

Fredag:
Spinning kl. 5:45-6:35

HOLDOVERSIGT VINTER 2024 
UGE 2-13

Lørdag:
TRX kl. 8:30-9:30

Følg gerne  
“Gørding Træningscenter”  
på FB
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GØRDING TRÆNINGSCENTER

SKAL 2024 VÆRE ÅRET, HVOR DU GØR NOGET GODT FOR DIG SELV???? 
Vi står klar til at hjælpe dig – og kan både tilbyde hold træning og et flot moderne Træningscenter.

Vi har yderst konkurrencedygtige priser:
4 måneder  650,-
6 måneder 800,-
12 måneder 1.200,-

Ikke bare priserne er konkurrencedygtige – se lige vores skarpe åbningstider:
Mandag, tirsdag, onsdag, torsdag, fredag, lørdag og søndag 04.00 – 23.00
Onsdag lukket mellem 6.30 – 09.00 så rengøringspersonalet kan gøre grundigt rent :-) 

VI GLÆDER OS TIL AT BYDE NYE SOM GAMLE MEDLEMMER VELKOMMEN i 2024

Følg gerne  
“Gørding  
Træningscenter”  
på FB
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GØRDING VANDVÆRK A.M.B.A.

Formand, tlf. 6177 7649

Bogholderiet, tlf. 2927 9736 

Salg og levering af
• Sand, vejmaterialer
• Sten og grus 

- flere farver og størrelser
• Granitskærver 

- flere farver og størrelser
• Pigsten, digesten, natursten
• Muldjord/harpet muldjord
• Afdækningsbark og skovflis

Vognmand
Torben Bøgh 

Jernvedvej 16 • 6690 Gørding
Tlf. 7517 7241 • Mobil 2324 9562

Vognmand Torben Bøgh
CONTAINERE 

UDLEJES
Kørsel med:
• Forvogn og kære med 

tip/hejs
• Trækker med tiptrailer

Lokalkontor Vejen - tlf. 7536 0844
e-mail: info@bovia.dk • www.bovia.dk

Nørregade 46 • 6690 Gørding
Telefon 75 17 76 12

Mandag til fredag 1300 - 1700

Lørdag 1000 - 1300

GØRDING TRÆNINGSCENTER

SPINNINGSHOLD UGE 2-13 
INGEN SPINNING I UGE 7 PGA. VINTERFERIE

Mandag  kl. 18.00 - 19.00  Instruktør: Gerda Eskesen
Tirsdag  kl. 18.15 - 19.15  Instruktør: Gitte Ladefoged
Onsdag  kl. 19.00 - 20.00  Instruktør: Lea Kirkegaard
Torsdag  kl. 17.00 - 18.00  Instruktør: Gerda Eskesen
Fredag   kl. 05.45 - 06.35  Instruktør: Cecilie Malmkvist/Jesper Hansen

Vi har valgt at følge Sundhedsstyrelsens nyeste anbefalinger, og det har vist 
sig at være en stor succes. 
Der er nu mange forældre og børn, der er begyndt at træne sammen.  

Når du er 12 år, kan du blive medlem i Træningscentret, og du må træne, når 
du er i følgeskab med en voksen over 18 år, som er medlem

Vi har lavet et særligt “Junior Fitness” medlemsskab til en særlig pris for alle 
mellem 12 - 13 år. 
Se vores hjemmeside traeningscenter.gording.dk 

JUNIORFITNESS ER EN SUCCES
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GØRDING TRÆNINGSCENTER

Vi tilbyder et flot, velindrettet og moderne center, med dygtige og veluddannede instruktører. 

HUSK du kan bestille en gratis prøvetime på tlf. 30113043

En frisk nytårshilsen fra 3 af vores instruktører

TRX 
En hilsen fra vores seje TRX instruktører  
TRX Teamet vil gerne ønske jer alle en glædelig (bag)jul 
og et bragende godt nytår  
Vi ser frem til at træne med jer i 2024!

Alle er velkomne til generalforsamling
i Gørding Træningscenter

Tirsdag den 27. februar 2024 kl. 19 i  
Gørding Idræts- og Kulturcenter.
Forslag kan sendes til mail@goerdingmotion.dk 
senest den 13. februar 2024.

Venlig hilsen bestyrelsen
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STUDIERABAT - Vis dit studiekort og få 10% RABAT på alle behandlinger 
PENSIONISTRABAT - Få 10% RABAT på behandlinger alle hverdage indtil 12:00

Vores tid, skal være din tid værd

BOOK DIN TID NU  |  www.salonjyderne.dk  |  Tlf. 91 15 16 95  |  Nørregade 2, 6690 Gørding 

DUSTY BOOTS 
GENERALFORSAMLING

Dusty Boots Linedance indkalder til ordinær Dusty Boots Linedance indkalder til ordinær 
generalforsamlinggeneralforsamling
Tirsdag d. 20. februar 2024 kl. 19.00Tirsdag d. 20. februar 2024 kl. 19.00
i Gørding Idræt og kulturcenteri Gørding Idræt og kulturcenter

Dagsorden iht. Vedtægterne.Dagsorden iht. Vedtægterne.
Forslag, der ønskes behandlet på generalfor-Forslag, der ønskes behandlet på generalfor-
samlingen, skal være formanden i hænde samlingen, skal være formanden i hænde 
senest mandag d. 12. februar 2024.senest mandag d. 12. februar 2024.

Klubben vil være vært ved en småkage og kaffe.Klubben vil være vært ved en småkage og kaffe.
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GØRDING BILLARD CLUB
"SKOMAGERCUP" OG JULEFROKOST

Lørdag den 9. december afholdte Gørding Billard Club sin årlige "Skomagercup", hvor årets vinder blev fundet. 
Årets vinder blev Lars Bjerrum.
Efter turneringen var der tid til socialt samvær og hygge ved den årlige julefrokost. Julefrokosten blev afholdt i Gørding 
idræts og kulturcenter.



KULTURPARAPLYEN 
IRSK AFTEN

Kulturparaplyen
Gørding

IRSK AFTEN med Dennis McLaughlin Band
St. Patricks Party - lørdag den 18. marts 2024
Dørene åbnes kl.18.00
Middag kl. 19.00
Musikken starter kl. 20.00
Entre med middag kr. 275,- / uden middag kr. 200,- (adgang fra kl. 20)
Billetter:
Tlf. 22 63 54 94 efter kl. 18 eller på MobilePay 80850 med angivelse af Irsk Aften samt navn eller 
bankoverførsel til 7780-0002181527

Denis McLaughlin Band
 
Irsk pub stemning hvor alle synger med, men 
også intense øjeblikke, hvor de stærke historier 
griber en om hjertet.

Denis McLaughlin er et stort navn indenfor irsk 
folkemusik i Danmark. Han er fra Derry i Irland, og 
bosatte sig i det sønderjyske tilbage i 1980érne. 
Han blev hurtigt en førende irsk musiker i det 
danske og har siden været en inspirator for flere 
generationer af danske folkemusikere.

Denis synger med en meget stærk og flot vo-
kal, både de stille ballader og de gode kendte 
pub-sange, som alle synger med på. Endvidere 
giver han også flere bud på egne sange, som ofte 
er præget af et glødende samfundsengagement. 
Historier der fortæller om vilkårene i hans ungdom 
i Nordirland. 
Han akkompagnerer sig selv med guitar, oktav 
mandola, banjo, bodhran og bones.

Denis McLaughlin er i selskab med den fine violi-
nist Pia Nygaard. Hun har fulgt Denis siden 2008.  
Pia Nygaard er uddannet folkemusiker fra konser-
vatoriet på Fyn, men kendte dog meget lidt til den 
Irske folkemusik, da hun mødte Denis i 2008 på 
Strib Vinterfestival. Siden mødet med Denis er hun blevet 
en skattet del af det irske folk-miljø i Danmark. Hun farver 
musikken i mange nuancer, med sine bløde sprøde klang 
både i stemmen og på violinen.
Jens Holgersen har spillet med Denis on and off siden 
starten af nullerne. Han lægger en god og stabil bund med 
sin smukt klingende kontrabas. 
Sune Christiansen har i de sidste ti år dykket langt ned i 
de irske musikalske traditioner. Med hans store passion for 

musikken og optil flere ophold i Irland har han fundet sin 
egen rå stemme og lækre klangbillede, både på banjo, tin 
whistle og bodhran.

Du får et helt uforglemmelig møde med disse musikere, 
hvor du kan synge med på de go’e gamle kendte og nyde 
de stille ballader fra den smukke grønne Ø.

ENJOY THE CRAIC!!

Januar 2024 23 22 Januar 2024



GØRDING STØTTEFORENING 
AF 1975

GØRDING STØTTEFORENING 
AF 1975

PRÆMIESPILLET 
November trækning

Opkrævere er:
Gustav og Ulla Radmer

 som tager imod tilmeldinger 
til præmiespillet.
Tlf.: 40177097  

Præmiespil koster 150,- kr. pr. år 
og der trækkes hver måned lod om 

gevinster á  
2 x 199 kr. og 7 x 100 kr.

283 Henning Kristensen, Aikevej 5 199,-

295 Bodil Zaar, Vestergade 4. 199,-

136 Inge Rusch, Vestergade 16 100,-

146 Sven Otto Jensen, Hejrskovvej 50.  100,-

299 Helle Bach, Østergårdsvej 15. 100,-

353 Søren Kristensen, Engvej 6. 100,-

307 Solvej Nielsen, Gørklintvej 12. 100,-

46 Jesper Jæger, Nr. Høevej 2 100,-

204 Tommy Nielsen, Fyrrevænget 13 100,-

KULTURPARAPLYEN 
IRSK AFTEN

49 Asger Ravn, Lourupvej 15.  199,-

399 Kenneth Nielsen, Stårupvej 3. 199,-

106 Helle Jahreis, Østparken 35. 100,-

249 Steen H. Nielsen, Byvænget 2  100,-

166 Helle Jensen, Søndermarken 32. 100,-

103 Kjeld Tonnesen, Møllegade 16. 100,-

334 Hans Henningsen, Jernvedvej 2. 100,-

296 Bob Huntingford, Sdr. Lourupvej 36 100,-

361 Sebastian Løbner, Ålunden 1. 100,-

December trækning

Januar 2024 23 22 Januar 2024
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75 17 72 25 
NØRREGADE 7 • 6690 Gørding

www.pizzasteakhouse.dk

PIZZA & STEAKHOUSE

FROKOSTTILBUD
Pizza nr. 1-10 

KR. 49,-

MENUTILBUD
Pita / Dürüm + valgfri  

0,25 sodavand

KR. 55,-

– brænder for dit tag

Tlf.  42 78 51 21Tlf.  42 78 51 21
Bøelvej 12 • 6690 Gørding

• TAGPAP• TAGPAP

• TAGFOLIE• TAGFOLIE

• LISTEDÆKNING• LISTEDÆKNING

• GRØNT TAG• GRØNT TAG

• TAGSERVICE• TAGSERVICE

• RÅDGIVNING• RÅDGIVNING

www.thtagdaek.dkwww.thtagdaek.dk

Tlf. 4278 5121
Bøelvej 12 ∙ 6690 Gørding

www.thtagdaek.dk

«TAGPAP
«TAGFOLIE
«LISTEDÆKNING
«GRØNT TAG
«TAGSERVICE
«RÅDGIVNING

følg os på

EN DEL AF DANSK BYGGERI

Begravelseskaffe / 
mindesammenkomst 

på Gørdinglund Herregård 
Hessellundvej 5

6690 Gørding

Gørdinglunds Køkken 
tilbyder mad ud af huset: 
smørrebrød, pålægskage-

mand, tapas, sandwich mm
Kontakt: 30 48 87 94

Gørdinglund Herregård lejes ud til alle slags fester, arrangementer og ophold

www.gordinglund.dk
29 60 07 63 / 23 34 03 01

Bramming Specialoptik
Storegade 26 • Bramming

75 10 22 20

ANNONCE ?ANNONCE ?

SOGNEBLAD.GORDING.DKSOGNEBLAD.GORDING.DK

HENNING BLOCH AUTOSERVICEHENNING BLOCH AUTOSERVICE
Søndergade 14 • 6690 Gørding
Tlf. 75 17 89 89 • www.autobloch.dk

Du får altid 3 års garanti Du får altid 3 års garanti 
på nye reservedelepå nye reservedele
- så er du bedre kørende
- så er du bedre kørende 

hos AutoMester, står vi ved vores arbejde. 

Derfor giver vi altid 3 års garanti på alle 

nye reservedele, som vi sætter i bilen. 

Det er alt sammen for at give dig ekstra 

tryghed og gøre dig bedre kørende.

EkstraEkstra
tryghedtryghed

Dan-Boks ApS
Vejrupvej 12

Tlf: 75 17 73 22

Udlejning af depotrum
Ren, tør og sikker opbevaring

Mangler du et depotrum til opbevaring 
af indbo, møbler m.m. 

så kontakt os og hør nærmere.

Mosegaard
    Autolakering
Smedevej 10 - 6740 Bramming
Tlf. 75 17 44 41

Gørding Varmeværk A.m.b.a.
Nørregade 55, 6690 Gørding

Mandag - torsdag 9.00 - 13.00
75 17 80 36

Jysk Køkkenrenovering
Carsten Thomsen
Æ´køkkenmand
Tlf. 51 51 64 17

ctmontage1@gmail.com

www.jyskkøkkenrenovering.dk
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Annonce i  
Gørding Sogneblad
Kontakt Henrik Vestergaard 
på tlf. 93 87 66 90 eller 
mail: sogneblad@goerding.dkSTOREGADE 11 · 6740 BRAMMING

TLF. 75 17 43 96

PROFESSIONEL
RÅDGIVNING

Bramming Klinik
Storegade 34
6740 Bramming

PROFESSIONEL
omsorg for de kære dyr

Telefon hele døgnet

70 20 21 41
Brørup Klinik
Jernbanegade 10
6650 Brørup

Selvstændig forhandler af Forever Living Products

Tlf: 7517 8617
JernbaneSalonen

www.myaloevera.dk/jernbanesalonen

Alt entreprenør & 
maskinstationstationsarbejde 

udføres
Klaus Jepsen

Lourup Maskinstation
Lourupvej 8

75 17 89 17 / 20815264

LOURUP VVS ApS.

Tlf. 75 17 70 12 • Bil 21 21 88 89

v/ Johnny Mikkelsen
6690 Gørding

Vand Varme Sanitet

GØRDING STØTTEFORENING 
AF 1975

KANDIS 2024 
FORBEREDELSE

Øjebliksbillede af nogle af de mange frivillige der 
får festaftenen til at fungere



AKTIVITETSKALENDER
FRA GØRDING.DK

Find flere kommende aktiviteter på Gørding.dk

26 Januar 2024 Januar 2024 27 

Onsdag 24-01-2024 09:30 Sangtime Lindegården 
Torsdag 25-01-2024 09:00 Ud i det blå Lindegården 
Mandag 29-01-2024 09:00 Dametur. Lindegården 
Onsdag 31-01-2024 09:30 Læsekreds Lindegården 
Mandag 05-02-2024 20:00 Deadline Udgave nr. 2 Gørding Sogneblad 
Tirsdag 06-02-2024 14:00 Foredrag Lindegården 
Onsdag 07-02-2024 10:00 Herreværelse Kuturparaplyen Gørding 
Tirsdag 20-02-2024 13:00 Rundvisning Lindegården 
Mandag 26-02-2024 18:00 Spis sammen  Lindegården 
Onsdag 28-02-2024 09:30 Læsekreds Lindegården 
Torsdag 29-02-2024 08:30 Ud i det blå. Lindegården 
Torsdag 29-02-2024 17:30 Fællesspisning Kuturparaplyen Gørding 
Onsdag 06-03-2024 10:00 Herreværelse Kuturparaplyen Gørding 
Mandag 11-03-2024 20:00 Deadline Udgave nr. 3 Gørding Sogneblad 
Onsdag 13-03-2024 09:00 Sangtime Lindegården 
Onsdag 13-03-2024 13:00 Kreativ  Lindegården 
Lørdag 16-03-2024 17:00 Irsk aften Kuturparaplyen Gørding 
Søndag 17-03-2024 10:00 Gymnastikopvisning 2024 GLIF
Tirsdag 19-03-2024 13:30 Virksomhedsbesøg Lindegården 
Onsdag 20-03-2024 09:30 Læsekreds Lindegården 
Torsdag 21-03-2024 09:00 Ud i det blå. Lindegården 
Tirsdag 02-04-2024 13:00 Modeopvisning Lindegården 
Onsdag 03-04-2024 10:00 Herreværelse Kuturparaplyen Gørding 
Mandag 08-04-2024 18:00 Spis sammen  Lindegården 
Mandag 15-04-2024 20:00 Deadline Udgave nr. 4 Gørding Sogneblad 
Tirsdag 16-04-2024 13:00 Udflugt Lindegården 
Onsdag 24-04-2024 09:30 Sangtime Lindegården 
Torsdag 25-04-2024 09:00 Ud i det blå Lindegården 
Onsdag 01-05-2024 09:30 Læsekreds Lindegården 
Onsdag 01-05-2024 10:00 Herreværelse Kuturparaplyen Gørding 
Mandag 13-05-2024 20:00 Deadline Udgave nr. 5 Gørding Sogneblad 
Tirsdag 14-05-2024 10:00 Udflugt Lindegården 
Onsdag 22-05-2024 09:30 Sangtime Lindegården 
Tirsdag 28-05-2024 09:30 Fælles Afslutning. Lindegården 
Mandag 10-06-2024 20:00 Deadline Udgave nr. 6 Gørding Sogneblad 
Mandag 12-08-2024 20:00 Deadline Udgave nr. 7 Gørding Sogneblad 



Bedemandsforretning Skov Madsen .........75 17 80 70

BOVIA - A.B. Vejen Byggeselskab ..............75 36 08 44

Bramming Specialoptik...............................75 10 22 20

Dan-boks Aps ..............................................75 17 73 22

Dan-markering ApS .....................................75 17 73 22

Dyrlægerne UNIVET ....................................70 20 21 41

Esbjerg og omegns Hestepraksis ..............40 36 94 52

Forsamlingshuset - Gørding .......................52 30 33 39

Frisørsaksen  ...............................................75 17 86 63

Grafisk Trykcenter .......................................76 109 110

Gørding Kirke ...............................................61 68 31 33 

Gørding Pizza & Steakhouse ......................75 17 72 25

Gørding Smede-og Maskinforr. ..................75 17 82 11 

Gørding Tømrergård ....................................51 27 71 50

Gørding Vandværk A.m.b.a.. .......................61 77 76 49

Gørding Varmeværk A.m.b.a. .....................75 17 80 36

Gørdinglund Herregård ...............................29 60 07 63

Hansen & Kruse Murerfirma  ......................40 45 83 22 

Henning Bloch Autoservice ........................75 17 89 89

Jernbane Salonen & Aloe Vera Forh. .............75 17 86 17

Jysk Køkkenrenovering .................................51 51 64 17

Kirkens Korshær .........................................75 17 76 12

Knud Jørgensen El ......................................75 17 89 99

Kranio-Sakral Terapi ...................................23 60 38 81

Lourup Maskinstation  ................................75 17 89 17

Lourup VVS aps.  .........................................75 17 70 12

LUNDS EL.  ...................................................28 11 20 20

Lægerne Gørding ........................................75 17 80 04

Mosegaard - autolakering ..........................75 17 44 41

N.P.s Motorservice .......................................75 17 80 21

Salon Jyderne ..............................................91 15 16 95

Skjern Bank ..................................................96 82 16 00

SPAR .............................................................75 17 80 05

Sørens Farve & Tapet ..................................75 17 43 96

TH Tagdækning ............................................42 78 51 21

TRADE-LINE .................................................70 22 50 25 

Tømrer Poul K. Poulsen ..............................75 17 82 27

Vestjysk Consulting ApS .............................31 20 82 00 

Vognmand Torben Bøgh .............................23 24 95 62

STØT ANNONCØRERNE 
DE STØTTER SOGNEBLADET

Annonce i Gørding Sogneblad
Kontakt Henrik Vestergaard 
på tlf. 93 87 66 90 eller 
mail: sogneblad@goerding.dk

26 Januar 2024 Januar 2024 27 



Spar - der hvor du kan
Nørregade 1 . 6690 Gørding . 75 17 80 05

RIGTIGE KØBMÆND
har selvfølgelig
også discount

FASTE LAVE PRISER PÅ OP TIL
400 DAGLIGVARER

Du læste rigtigt! op til 400 dagligvarer til faste 
lave priser. Og sortimentet bliver hele tiden  
større. Så uanset om det er hakket oksekød,

hotdogpølser, fisk, hundefoder eller toiletpapir,
du er ude efter, kan du spare dig rig på de 

dagligvarer, du bruger allerflest af.
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